
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 10»

(МБОУ «СШ №10»)

ПРИКАЗ
от «02» сентября 2024г № 492О создании психологической службыМБОУ «СШ №10» на 2024–2025 учебный год
В соответствии с приказом департамента образования и науки
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.10.2023 №10-П-2600 «Оформировании психологической службы в системе общего образования и среднегопрофессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»(далее – Приказ)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить руководителем психологической службы Рубцову Н. Г., заместителядиректора УР;
2. Утвердить состав Службы:
Скворцова И. П., педагог-психолог, Вошивченко Н.В., социальный педагог,классные руководители, Кондакова О. А., педагог-организатор, Гусейнова Г. М.советник по воспитанию и взаимодействию с общественными организациями.
3. Педагогу-психологу Скворцовой И. П.:
3.1. Организовать психологическое сопровождение мероприятий;
3.2. Заместителю директора по методической работе Булыгиной Т. В. разместитьданный приказ на официальном сайте МБОУ «СШ №10».
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.А. Жданова


